preliminare di ammissibilità delle offerte ed alla deliberazione sulle 
medesime e, eventualmente, all’avvio della gara con le modalità 
telematiche indicate nel prosieguo del presente avviso. 

NOTIZIE RELATIVE ALL’IMMOBILE 

PREZZO    BASE    D’ASTA:    EURO  15.500,00    (dico    euro 
quindicimilacinquecento/00). 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% BASE 

D’ASTA): EURO 11.625,00 (dico euro 
undicimilaseicentoventicinque/00). 
AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI: 
EURO 1.000,00 (dico euro mille/00). 

Lotto Unico: Piena proprietà dell’appartamento sito in Napoli (NA) 
alla Via Francesco Saverio Correra n. 177, piano terra. 

L’immobile è composto cucina-soggiorno-pranzo, due camere, un